10
3

                                       [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬЯМИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2021

                                                                              №178
                                                                    с. Цыпка

О признании утратившими силу некоторых
правовых актов администрации Вельяминовского

 сельского поселения Туапсинского района

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Совета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 29 октября  2021 г. № 77 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на  автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие правовые акты администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района:

1) постановление администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 01 августа 2018 г. № 105 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции:  «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных

дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»;
2) постановление администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 16 июля 2021 г. № 89 «О внесении изменения в постановление администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 01 августа 2018 года № 105 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции: «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных

дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения».
2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать.

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.
Постановление вступает в силу с 1 января 2022  года.

Глава
Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района

           А.В. Урванцев